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كشف 4 تن انواع مواد مخدر در استان مركزيآغاز فاز دوم مرمت منزل میرزاحسن آشتیانی در استان مرکزی
نسل فردا: فاز دوم مرمت منزل تاریخی میرزاحسن آشتیانی با هدف حفظ ارزش‌های فرهنگی و ارتقاء کیفیت زندگی ساکنین، شامل 
نماسازی و مرمت جداره‌های داخلی و خارجی بنا آغاز شد. حسین محمودی در تاریخ 15 دی ماه  با اعلام این خبر گفت: فاز دوم مرمت 
منزل میرزاحسن آشتیانی شامل نماسازی، بندکشی و مرمت نمای آجری، اجرای اندود کاهگل جداره‌های خارجی بنا و مرمت اندود 
گچ جداره‌های داخلی بنا آغاز شده است.️ معاون میراث‌فرهنگی اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان مرکزی 
افزود: این پروژه با هدف حفظ و احیای ارزش‌های تاریخی و فرهنگی این بنا و همچنین ارتقاء کیفیت زندگی ساکنین آن انجام می‌شود. 
مرمت و اجرای اندود گچ جداره‌های داخلی بنا نیز بخشی از این فرآیند است که به حفظ اصالت و زیبایی این اثر تاریخی کمک خواهد 
کرد️.اودر ادامه بیان کرد: با توجه به اهمیت این بنا در تاریخ و فرهنگ منطقه، تلاش داریم تا با اجرای این مرمت‌ها، نه تنها از آسیب‌های 

احتمالی جلوگیری کنیم، بلکه شرایط را برای جذب گردشگران و علاقه‌مندان به تاریخ و فرهنگ غنی استان مرکزی فراهم سازیم.

فرمانده انتظامي استان ازك شف 4 تن و 456يك لوگرم انواع مواد مخدر در عمليات هاي پليس استان در  رضوان داوودی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net 9 ماهه نخست سال جاري خبر داد و گفت: در اين عمليات ها 5 هزار و 148 نفر معتاد و 174 نفر

قاچاقچي،‌ كي هزار و 930 نفر خرده فروش مواد مخدر دستگير و 27 باند مواد مخدر منهدم شدند. 
سردار»هادي رفيعي کيا« در اين باره گفت:‌كي ي از مهم ترين برنامه ريزي هاي عملياتي پليس استان،‌ بازنگري طرح هاي مبارزه با مواد مخدر و بهره 
گيري از آخرين دستاوردهاي علمي و تخصصي پليس و پيگيري ويژه مطالبات و گزارش هاي مردمي به مركز فوريت هاي پليس 110 بوده است. وي 
توجه به گزارش هاي مردمي و اجراي هدفمند طرح هاي امنيت بخش در سطح استان را بخش مهم ديگري از برنامه‌هاي اولويت دار پليس استان در 
اين حوزه خواند و گفت:‌ از ابتداي سال تاك نون، انجام عمليات هاي موردي، اجراي طرحهاي عملياتي پاك سازي نقاط آلوده با بهره گيري از توان اجرايي 

پليس استان به صورت مستمر دنبال مي شودك ه اين مهم رضايت مندي مطلوبي از عملكرد پليس در مبارزه با مواد مخدر را به همراه داشته است.
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استان‌ها
Provinces ارائه  بیش ازیک میلیون

خدمات پزشکی در مرکز 
آموزشی درمانی نقوی کاشان 

آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رئیس مرکز آموزشی درمانی نقوی گفت: 
بیمارستان نقوی کاشان  در ۹ ماهه اول 
سال ۱۴۰۳ با ارائه یک میلیون و چهل و یک 
هزار و هشتصد و هفده خدمات درمانی در 
بخش‌های مختلف به عنوان تنها مرکز دولتی و 
شبانه‌روزی در مرکز شهر، رکورد بی‌نظیری را 
ثبت کرد. علی خندان اظهار کرد: این خدمات 
در بخش‌های مختلفی از جمله اورژانس، 
ویزیت پزشکان اورژانس، کلینیک‌های 
تخصصی و فوق تخصصی، بخش جراحی، 
اتاق عمل، ICU، آزمایشگاه و خدمات تصویر 
برداری ارائه شده است. دکتر علی خندان 
با بیان این که در این مدت، شاهد افزایش 
چشمگیر مراجعه بیماران و تنوع خدمات 
ارائه شده بوده‌ایم، تصریح کرد: بیمارستان 
نقوی با هدف ارتقاء کیفیت خدمات درمانی و 
پاسخگویی به نیازهای بیماران، به بهره‌گیری 
از تجهیزات پیشرفته و کادر پزشکی مجرب، 
خدماتی جامع و موثر ارائه می‌دهد. رئیس 
مرکز آموزشی درمانی نقوی کاشان با اشاره 
به بیشترین مراجعه به بخش اورژانس این 
بیمارستان، اضافه کرد: با توجه به حجم بالای 
مراجعات، این بخش به‌طور ویژه‌ای تقویت 
شده و توانایی پاسخگویی به شرایط بحرانی را 
داراست. تر خندان افزود: همچنین کلینیک‌ها 
و بخش‌های جراحی با ارائه خدمات تخصصی، 
نقش مهمی در بهبود سامت مراجعان ایفا 

می‌کنند.

معلم  کاشانی زمینه ساز 
آزادی  دو زندانی شد

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رئیس ستاد دیه کاشان گفت: با اهدای مبلغ 
قابل توجه آموزگار کاشانی ۲ زندانی جرایم 
غیرعمد را آزاد کرد.علی راحمی اظهار داشت: 
یکی از آموزگاران کلاس ششم دبستان مدرسه 
زنده یاد تولیت موجب آزادی زندانیان جرایم 

غیرعمد شد.
وی با بیان اینکه این آموزگار کاشانی برای آزادی 
زندانیان جرایم غیرعمد مبلغ قابل توجهی را اهدا 
کرده بود، افزود: با اهدای این مبلغ توسط این 
آموزگار مدرسه زنده‌ یاد تولیت زمینه آزادی دو 

نفر زندانی جرایم غیرعمد فراهم شد.
وی با بیان اینکه اقشار مختلف برای آزادی 
زندانیان جرایم غیرعمد و با هر توان مالی در این 
راستا مشارکت دارند، گفت: در 9 ماهه نخست 
سال جاری 35 زندانی محکوم جرایم غیرعمد 

از زندان آزاد شدند.
رئیس ستاد دیه کاشان با بیان اینکه این 
مددجویان با اقدامات صورت گرفته از زندان 
آزاد و به کانون گرم خانواده باز گرداننده شدند، 
خاطرنشان کرد: خوشبختانه فرهنگ آزادی 
زندانیان جرایم غیرعمد در منطقه کاشان به 

خوبی نهادینه شده است.

کاشان سه‌شنبه 18 دی 1403  6
سال سی‌وچهارم | شماره 7542
7 ژانویه 2025 | 6 رجب 1446

با هدف تولید برق پایدار در مازندران و 
استان‌های همجوار؛ 

واحد گازی جدید نیروگاه نکا 
برای تابستان ۱۴۰۴ تکمیل 

می‌شود
 

فریباعزیزپور /  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل شرکت مادرتخصصی برق حرارتی 
گفت: طرح توسعه نیروگاه نکا با حجم 
سرمایه‌گذاری ۱۷.۵ همت در حال انجام است و 
واحد گازی ۱۸۳ مگاواتی جدید نیروگاه برای پیک 

تابستان ۱۴۰۴ وارد مدار می‌شود.
 ابوالفضل عسگری در جریان بازدید از نیروگاه 
شهید سلیمی نکا با بیان این مطلب، افزود: طرح 
توسعه نیروگاه شهید سلیمی نکا با برخورداری از 
دو واحد گازی و یک واحد بخار سیکل‌ترکیبی 
جدید به ظرفیت ۵۴۶ مگاوات برای کاهش ناترازی 

برق استان مازندران در حال اجراست.
وی با اشاره به اینکه این پروژه با حجم 
سرمایه‌گذاری ۱۷.۵ همت در حال اجرا است، 
ادامه داد: این طرح دارای دو واحد گازی ۱۸۳ 
مگاواتی و یک واحد بخار ۱۸۰ مگاواتی است که 
با تکمیل این پروژه، ظرفیت کل نیروگاه نکا به دو 

هزار و ۷۶۰ مگاوات خواهد رسید.
وی با بیان اینکه اجرای این پروژه برای یک‌هزار 
نفر اشتغال‌زایی غیرمستقیم و برای ۲۰۰ نفر 
اشتغال‌زایی مستقیم به همراه خواهد داشت، گفت: 
تولید برق پایدار و جبران کمبود انرژی در مازندران 
و استان‌های همجوار، تامین برق مورد نیاز صنایع 
مختلف، اشتغال‌آفرینی، بهره‌مندی از توانمندی 
و دانش فنی مهندسان، سازندگان و پیمانکاران 
داخلی و ارتقای میزان تولید برق نیروگاه نکا با 
بهره‌گیری از ظرفیت‌های مجدد از جمله اهداف 

اجرای این پروژه است.
براساس این گزارش، مدیرعامل برق حرارتی در 
جریان این بازدید ضمن بررسی پیشرفت کار طرح 
توسعه بلو کسیکل‌ترکیبی و هماهنگی‌های لازم 
جهت تسریع در تکمیل واحد اول گازی این پروژه 
تا پیک تابستان سال آینده، در جریان آخرین 
وضعیت کاهش سطح حوضچه آبگیر آب دریا 
واحدهای بخار، روند لایروبی مداوم و اقدامات 
بلند مدت برای رفع این چالش به منظور کاهش 

محدودیت تولید در نیروگاه قرار گرفت.
عسگری در ادامه از فعالیت‌های در حال اجرا در 
تعمیرات اساسی واحد سه بخار بخصوص تعویض 
لوله‌های بویلر، تعمیرات اساسی انجام شده در واحد 
آب ژاولسازی و پمپ‌خانه آب دریا بازدید و با حضور 
در اتاق‌های فرمان واحدهای بخار و سیکل‌ترکیبی 
ضمن بررسی وضعیت و روند تولید این واحدها با 
کارکنان این بخش‌ها به گفتگو پرداخت.مدیرعامل 
برق حرارتی همچنین با حضور در جمع کارکنان 
بخش‌های مختلف، پای صحبت‌ها و دغدغه‌های 
شغلی و معیشتی آنان نشست و به پرسش‌های 
آنان پاسخ گفت.وی در این جمع ضمن تاکید 
بر اهمیت بسیار زیاد منابع انسانی بخصوص در 
صنعت تولید برق با تمامی سختی‌ها، محدودیت‌ها 
و چالش‌های پیش‌روی تولید و لزوم تلاش وافر 
برای رفع دغدغه‌های شغلی این کارکنان خدوم، 
تولید پایدار انرژی و تامین برق مورد نیاز مشترکان 
را رسالت اصلی صنعت برق حرارتی دانست و بر 
جدیت بیشتر و تلاش جهادی کارکنان بخش 
تولید همچون گذشته و آمادگی کامل واحدهای 
نیروگاهی برای تولید مطمئن و پایدار برق تاکید 
کرد.عسگری همچنین در بدو ورود در جوار یادمان 
شهدای نیروگاه حضور یافت و ضمن قرائت فاتحه و 
نثار گل به مقام شامخ ۳۳ شهید نیروگاه و نیز شهید 
خوشنام آرمیده در این نیروگاه با آرمان‌های والای 

آنان تجدید میثاق کرد

دریچه

ضرورت جداسازی آب فضای سبز از شبکه شهری
محمد توکلی /  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

مهندس نظرزاده با اشاره به مشکلات دفع فاضلاب 
در سایت‌های مسکن مهر در گذشته گفت: تمام 
تلاش این است که در سایت های نهضت ملی 
مسکن، شبکه فاضلاب و آب به طور هم‌زمان اجرایی 

شود تا کیفیت زندگی ساکنان تضمین شود.
مهدی نظرزاده در نشست خبری که به مناسبت 
سالروز تصویب قانون تشکیل شرکت‌های آب و 
فاضلاب برگزار شد، از برنامه‌ریزی ویژه برای توسعه 
شبکه فاضلاب در مناطق جدید شهری از جمله 
پردیسان خبر داد و تأکید کرد: چالش‌های مسکن 

مهر نباید در طرح‌های جدید تکرار شود.
وی با بیان اینکه در پردیسان، برای جلوگیری 
از مشکلاتی که در گذشته شاهد بودیم، شبکه 
فاضلاب را هم‌زمان با اجرای شبکه آب آغاز کرده‌ایم، 
اظهار داشت: در حال حاضر پیمانکاران مشغول به 
کار هستند و برنامه‌ریزی شده است که هم‌زمان با 

اسکان مردم، شبکه فاضلاب نیز تکمیل شود.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم 
افزود: در بخش‌های مختلف پردیسان، از جمله 
سایت 17 هکتاری و 22 هکتاری شبکه آب و 
فاضلاب اجرا شده و پروژه‌های احداث شبکه آب 
و فاضلاب سایت‌های 27 هکتاری و 560 هکتاری 
شهید رئیسی، در حال اجرا هستند و هدف این 
است که پیش از استقرار کامل جمعیت، تمامی 
زیرساخت‌های آب و فاضلاب آماده بهره‌برداری 

باشند.
نظرزاده با اشاره به مشکلات موجود در خیابان آذر 
و بافت قدیمی شهر قم گفت: تا زمانی که تغییرات 
اساسی در بافت شهری انجام نشود، اجرای شبکه 

فاضلاب در این منطقه به تعویق خواهد افتاد.
وی درباره دیگر اقدامات در این بخش افزود: خطوط 
انتقال اصلی فاضلاب که به شرق قم و پردیسان 
متصل می‌شوند، به‌تدریج در حال تکمیل هستند 
و با اتمام این خطوط، اجرای شبکه‌های فرعی در 
خیابان آذر و مناطق پیرامونی تسهیل خواهد شد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم به 
محدودیت‌های اعتباری اشاره کرد و گفت: در 
سال‌های اخیر، به دلیل کاهش اعتبارات عمرانی، 
پیشرفت برخی پروژه‌ها کند شده است، هرچند 
اخیراً صحبت‌هایی درباره کمک‌های مالی بانک 
جهانی به میان آمده، اما تحقق این موارد به تعاملات 
بین‌المللی بستگی دارد، در عین حال، با نمایندگان 
و مسئولان مربوطه در حال پیگیری برای تأمین 

منابع موردنیاز هستیم.
وی همچنین به اهمیت همکاری بین بخشی اشاره 
و خاطرنشان کرد: برای پیشگیری از آلودگی محیط 
زیست، تفاهم‌نامه‌هایی با شهرداری، مرکز بهداشت 
و سایر دستگاه‌های مرتبط داریم که این همکاری‌ها 
کمک می‌کنند تا علاوه بر حل مشکلات فاضلاب، 
کنترل بیشتری بر مدیریت آب‌های سطحی و 

روان‌آب‌ها داشته باشیم.
نظرزاده با بیان اینکه با اجرای پروژه‌های در 
حال پیشرفت و تأمین اعتبارات لازم، مشکلات 
زیرساختی فاضلاب در قم به‌تدریج برطرف شود، 
تأکید کرد: اولویت ما ایجاد زیرساخت‌های پایدار به 

ویژه در مناطق با تراکم ساختمانی بالا است تا دیگر 
شاهد مشکلات و بحران‌هایی مانند گذشته نباشیم 
و این امر تنها با همکاری دستگاه‌های مرتبط و 

حمایت‌های مالی ممکن خواهد بود.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه 
فضای سبز شهر قم نیاز آبی سالانه‌ای معادل 29 
میلیون مترمکعب دارد که طبق ادعای شهرداری، 
تنها 21 میلیون مترمکعب آن تأمین می‌شود، یادآور 
شد: از این میزان، حدود 5 تا 5.5 میلیون مترمکعب 
از شبکه آب شهری برداشت می‌شود که نیازمند 

جداسازی فوری است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم افزود: 
مصرف آب فضای سبز، اگرچه تنها 4 تا 5 درصد از 
کل مصرف شبکه شهری را تشکیل می‌دهد، اما به 
دلیل اهمیت حفظ منابع آب شرب، این میزان نیز 

باید به صفر برسد.
وی تأکید کرد: برای تحقق این هدف، 
برنامه‌ریزی‌هایی با همکاری شرکت آب منطقه‌ای 
انجام شده تا چاه‌های با کیفیت پایین‌تر برای آبیاری 

فضای سبز اختصاص یابد.
نظرزاده از پیشرفت در استفاده از پساب برای آبیاری 
فضای سبز خبر داد و گفت: شهرداری قم ظرفیت 
استفاده از پساب را از 35 لیتر بر ثانیه به 100 لیتر بر 
ثانیه افزایش داده است که این ظرفیت برای آبیاری 
رینگ کمربندی و پارک‌های جنگلی شهر استفاده 
می‌شود و برنامه‌هایی برای افزایش تدریجی آن 

وجود دارد.
وی تأکید کرد: طبق قانون برنامه هفتم توسعه، 
شهرداری موظف است هرچه سریع‌تر تمام لکه‌های 
بزرگ فضای سبز را از شبکه آب شهری جدا کند و 

استفاده از پساب را برای این منظور افزایش دهد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم به اهمیت 
صرفه‌جویی در مصرف آب فضای سبز اشاره کرد و 
اظهار داشت: یکی از راه‌های کاهش مصرف، استفاده 
از روش‌های مدرن آبیاری مانند سیستم‌های 
قطره‌ای و بارانی است همچنین، مدیریت زمان‌بندی 
و حجم آبیاری می‌تواند نقش مهمی در کاهش 

هدررفت آب داشته باشد.
وی با بیان اینکه تأمین آب شرب و بهداشت مردم 

اولویت اصلی ماست، خاطرنشان کرد: تمامی 
دستگاه‌های مرتبط باید همکاری کنند تا مصرف 
آب فضای سبز از شبکه شهری جدا شود زیرا با 
این اقدام، منابع آب شرب بیشتری در اختیار مردم 
قرار خواهد گرفت و شاهد مدیریت بهینه‌تر منابع 
آب در استان خواهیم بود. نظرزاده در ادامه با بیان 
اینکه توسعه فضای سبز باید در حد ضرورت باقی 
بماند، اظهار داشت: در صورت نیاز به گسترش، باید 
از پساب با کیفیت بالا استفاده شود و این موضوع 
به‌ویژه در مناطقی مانند پرنیان که با کمبود منابع 

آبی مواجه هستند، اهمیت ویژه‌ای دارد.
وی بر اهمیت استحصال آب باران در مدیریت منابع 
آبی تأکید کرد و گفت: سیستم‌های جمع‌آوری آب 
باران، برخلاف تصور عمومی، مخصوص مناطق 

خشک و نیمه‌خشک طراحی شده‌اند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با بیان 
اینکه در این مناطق، بیش از 70 تا 80 درصد 
بارندگی‌ها تبخیر می‌شود، افزود: جمع‌آوری این 

آب‌ها می‌تواند به نیازهای شهری کمک کند.
وی با اشاره به اهمیت همکاری نهادهای مسئول، 
گفت: در مناطقی مانند پرنیان که آب با کیفیت 
بالایی در دسترس است، تأکید کرده‌ایم که 
نظام‌مهندسی اجرای الزامات جمع‌آوری آب باران 

را جدی بگیرد.
نظرزاده تصریح کرد: هرچند این موضوع هنوز 
به‌صورت الزامی در مقررات ملی ساختمان گنجانده 
نشده، اما تأکید ما بر اجرای این طرح در مجتمع‌های 

بزرگ و باغ ویلاهاست.
وی همچنین به اهمیت مدیریت منابع آبی در 
مجتمع‌های مسکونی اشاره کرد و گفت: در 
مناطقی مانند پردیسان که منابع آب شیرین کافی 
وجود دارد، استفاده از آب شیرین برای مصارف 
غیرضروری، از جمله آبیاری فضای سبز، باید به 

حداقل برسد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با بیان 
اینکه اجرای طرح‌های استحصال آب باران و استفاده 
از پساب نیازمند همت و همکاری همه نهادهاست، 
یادآور شد: این اقدامات نه‌تنها به حفظ منابع آبی 
کمک می‌کند، بلکه راهکاری مؤثر برای توسعه 

پایدار در مناطقی مانند قم ارائه می‌دهد.
وی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه 
آب‌شیرین‌کن‌های خانگی به دلیل فرآیند اسمز 
معکوس، دارای پرت بالای آب هستند، تأکید کرد: 
این دستگاه‌ها به‌طور متوسط برای تولید یک لیوان 
آب شیرین، سه لیوان آب را به‌عنوان پساب هدر 
می‌دهند که این مسئله به‌خصوص در مناطقی که 

منابع آبی محدودی دارند، چالشی جدی است.
نظرزاده با اشاره به مطالعات انجام‌شده در این 
زمینه، بیان کرد: در مطالعه‌ای که در سال 96 انجام 
شد، مشخص گردید که بسیاری از شهروندان از 
مشکلات و محدودیت‌های بهداشتی این دستگاه‌ها 
آگاه هستند اما همچنان به دلیل سهولت دسترسی، 

از آن‌ها استفاده می‌کنند.
وی افزود: این دستگاه‌ها در صورت عدم نگهداری 
مناسب و نظافت مخازن، می‌توانند آلودگی‌هایی را 

به آب اضافه کنند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم در ادامه 
به راهکارهای کاهش پرت آب در این دستگاه‌ها 
اشاره کرد و گفت: شهروندان می‌توانند از پساب 
تولیدی این دستگاه‌ها برای آبیاری باغچه‌ها یا 

مصارف غیرشرب استفاده کنند.
وی همچنین تأکید کرد: استفاده از آب‌شیرین‌کن‌ها 
در مناطقی که دسترسی به شبکه دوم دارند، 
ضرورتی ندارد و بهتر است با افزایش آگاهی عمومی، 

استفاده از این سیستم‌ها کاهش یابد.
وی مدیریت منابع آب را نیازمند همراهی و آگاهی 
شهروندان دانست و اظهار داشت: استفاده بهینه 
از دستگاه‌های آب‌شیرین‌کن، کاهش پرت آب و 
استفاده از شبکه‌های آب سالم، گام‌های مهمی در 
جهت حفظ منابع آبی و مدیریت پایدار این منابع به 

شمار می‌روند.
نظرزاده در ادامه با اشاره به توصیه‌های سازمان 
بهداشت جهانی و مطالعات انجام شده در برخی 
نقاط دنیا اظهار داشت: این مطالعات مصرف روزانه 
50 تا 100 لیتر آب برای هر نفر را پیشنهاد کرده 
است، این میزان می‌تواند تمام نیازهای فردی را 
تأمین کند، اما در حال حاضر بسیاری از خانوارهای 
ما به دلیل استفاده از تجهیزات پرمصرف و نبود 

کنترل مؤثر، از این الگو فراتر می‌روند.
وی با بیان این‌که تجهیزات قدیمی و پرمصرف سهم 
زیادی در هدررفت آب دارند، گفت: برای مثال، یک 
دوش معمولی 20 لیتر در دقیقه آب مصرف می‌کند، 
در حالی که دوش‌های کم‌مصرف این عدد را به 7 تا 
9 لیتر کاهش می‌دهند، اگر افراد هنگام استحمام 
به مدت 20 دقیقه شیر آب را باز بگذارند، تفاوت 
‌مصرف میان این دو نوع دوش می‌تواند به ده‌ها لیتر 

برسد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با اشاره 
به مشکلات کنترل مصرف در منازل گفت: در 
شرایط کنونی، هیچ سازوکار مؤثری برای کنترل 
تعداد افراد ساکن در واحدهای مسکونی وجود 
ندارد، ممکن است یک واحد مسکونی که برای یک 
خانواده چهار نفره طراحی شده، توسط دو نفر یا 
حتی هفت نفر مورد استفاده قرار گیرد. این تفاوت 
‌در تعداد افراد، تأثیر مستقیمی بر میزان مصرف 

دارد.

مشكلات فاضلاب مسكن مهر در طرح ملی نهضت ملی تكرار نخواهد شد؛

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

 سازمان فناوری اطلاعات ایران در نظر دارد: مناقصه عمومی همزمان با  ارزیابی کیفی  یک مرحله ای با موضوع 
)انجام امورخدمات خودرویی(به شماره 1403/9 و شماره مناقصه در سامانه ستاد )2003001011000011(را از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه ستاد تاریخ 1403/10/17می باشد. 
مهلت زمانی دریافت  اسناد مناقصه از سایت: ساعت: 18:00 روز دو شنبه تاریخ : 1403/10/24

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد : ساعت 18:00 روز دو شنبه تاریخ 1403/11/08 
جلسه پرسش و پاسخ به منظور شفاف سازی اسناد مناقصه: ساعت 14:00 صبح روز دوشنبه تاریخ 1403/11/01 در محل آدرس 

ذیل و در طبقه 6 ، سالن جلسات برگزار می گردد.
زمان بازگشایی پاکتها: ساعت10:00صبح روز شنبه  تاریخ 1403/11/13

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف
 )ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار(: آدرس: خیابان شریعتی، نرسیده به پل سیدخندان، ورودی شماره21، سازمان 

فناوری اطلاعات ایران، طبقه دوم، اتاق 209 و تلفن : 88115906 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس: 021-41934 

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 

آگهی فراخوان  مناقصه عمومی همزمان با  ارزیابي کیفی  یک مرحله ای 
)انجام امورخدمات خودرویی به صورت حجمی( به شماره مناقصه  1403/9

شماره مناقصه در سامانه ستاد)2003001011000011( نوبت دوم

شناسه آگهی: 1859675
م الف: 3459

اطلاعیه
 شرکت تعاونی معدنی سنگ آهک جعفرآباد به شماره ثبت 14155 و شناسه ملی 10260351571 

بدینوسیله به اطلاع می رساند:
باستناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده )نوبت دوم( مورخ 1403/08/12 و نامه شماره 6793 مورخ 

1403/09/08 اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان شاهین شهر و میمه تصمیمات ذیل اتخاذ شد:
- گزارش هیئت کارشناسان رسمی دادگستری موضوع ارزیابی سهام شرکت تعاونی به شماره 0231003000064116 
مورخ 1403/05/15 که طی نامه شماره 1/29733/00 مورخ 1403/06/05 کانون کارشناسان رسمی دادگستری ابلاغ 

شده است قرائت گردید و به سمع اعضاء حاضر در جلسه رسید.
 - ارزش روز هر سهم شرکت از تاریخ تصویب مجمع عمومی )که در اجرای آیین نامه نحوه ارزیابی سهام در 
شرکت های تعاونی توسط هیئت کارشناسان رسمی دادگستری به شرح گزارش پیوست تعیین و محاسبه شده است( 

مبلغ 4412869841 ریال تعیین و به تصویب مجمع رسید.
هیئت مدیره شرکت تعاونی

 تاریخ انتشار: 1403/10/18

 آگهی دعوت شرکت زرین عمران پاسارگاد )سهامی خاص(    
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت زرین عمران پاسارگاد )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 
644139  و شناسه ملی10260362387 دعوت به عمل می آید تا در مجمع  عمومی عادی  به طور 
فوق العاده  ساعت 10 صبح  مورخ 1403/11/01  که  در محل مرکز اصلی شرکت تشکیل می شود 

حضور به هم رسانند 
- دستور جلسه  : 

2- انتخاب بازرسین    1- انتخاب اعضا هیئت مدیره      
3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار                                                         

هیئت مدیره

 آگهي دعوت مجمع عمومي عادی به طور فوق العاده
  شرکت پاسارگاد سیر سپاهان )سهامی خاص(  

به شماره ثبت 37062 و شناسه ملي 10260546160
بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت فوق که 
رأس ساعت 15 روز دوشنبه مورخ 1403/11/08 به آدرس: اصفهان، خیابان کاوه، چهارراه 25 آبان، کوچه مهرآبادنو، 

روبه روی ایستگاه مترو،  پلاک یک برگزار می گردد، حضور به هم رسانید.
 دستور جلسه: 1-  گزارش وضعیت شرکت توسط هیئت مدیره و تصمیم گیری نسبت به ادامه فعالیت

2-     انتخاب اعضای هیئت مدیره 3-     انتخاب بازرسین
4-     انتخاب روزنامه کثیرالانتشار5-     سایر موارد منطبق با مفاد اساسنامه

     هیئت مدیره شرکت پاسارگاد سیر سپاهان )سهامی خاص(


